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Zespół Zamiejscowy w Nowym Sączu Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie przy współpracy z 
Wyższą Szkołą Biznesu – National Louis University w Nowym Sączu organizują 06 czerwca 2014 roku w 
ramach Małopolskiego Dnia Uczenia się konferencję pt. „Wiedza, umiejętności, kompetencje społeczne".

Konferencja skierowana jest przede wszystkim do pedagogów oraz 
doradców zawodowych pracujących w szkołach i innych instytucjach 
rynku pracy. Uczestnicy konferencji poznają oczekiwania pracodawców 
dotyczące kompetencji i umiejętności społecznych - wymaganych u 
potencjalnych pracowników, a także konsekwencje ich braku. Przybliżone 
zostanie również jak efektywnie kształtować wśród osób młodych 
umiejętności, kompetencje społeczne oraz postawy 
przedsiębiorczości.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           Zaprezentowane zostaną także działania instytucji rynku pracy w zakresie rozwoju umiejętności i postaw społecznych u osób bezrobotnych oraz poszukujących pracy,  a także rola nowoczesnego poradnictwa zawodowego w ich propagowaniu. Pokazane zostanie również kształtowanie postaw pracowniczych na przykładzie Spółdzielni Ogrodniczej Ziemi Sądeckiej. 

Konferencja stanowi odpowiedź na zgłaszane przez pracodawców uwagi, że  młodzi ludzie są 
niewystarczająco przygotowani do wejścia na rynek pracy i pełnienia roli pracownika. Często brakuje im 
kompetencji psychologicznych związanych z samodzielnością i odpowiedzialnością za wykonywane 
zadanie. Z trudem przychodzi im również dyscyplina pracy, staranność, samodzielność, chęć do pracy. 
Jak temu zaradzić? Odpowiedzi na te wyzwania, przed którymi stają pedagodzy oraz doradcy zawodowi 
wprowadzający młodych ludzi na rynek pracy,  będą szukać prelegenci oraz uczestnicy - zorganizowanej 
w ramach   - konferencji Małopolskiego Dnia Uczenia się  „Wiedza, umiejętności, kompetencje 
społeczne" 6 czerwca 2014 r. w godzinach od 10:00 do 14:00 w Wyższej Szkole Biznesu - National Louis 

 University w Nowym Sączu, ul. Zielona 27, sala nr 121 c.
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